BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 35
Periodo: Outubro a Outubro

Data geragéo: 19/11/2021 08:10:46

INGRESSOS

Receita Orgamentéria (l)

Ordinéria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢cfes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugao Orgcamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (ll1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + 1l + V)

Nota

Exercicio
Atual

19.129.925,30
0,00

19.129.925,30
0,00
0,00
19.129.925,30
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.159.546,99

154.216,27
-5.733,32
1.009.875,04
1.189,00

509.677.482,41

509.677.482,41

529.966.954,70

IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA

Exercicio: 2021

Exercicio
Anterior

12.305.956,79
0,00

12.305.956,79
0,00
0,00
12.305.956,79
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

936.534,46

-88.441,16
102.501,09
922.474,53

0,00

431.056.205,75

431.056.205,75

444.298.697,00

DISPENDIOS
Despesa Orgcamentaria (VI)
Ordinéria

Recursos Proprios

7.179.642,20
0,00

0,00

9.269.229,34
0,00

0,00
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DISPENDIOS

Despesa Orgcamentaria (VI)

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢cfes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execucdo Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execucao Orgcamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Exercicio
Atual

7.179.642,20
7.179.642,20

0,00
0,00
7.179.642,20
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.766.454,05

0,00
0,00
1.032.484,02
8.733.970,03

513.020.858,45

513.020.858,45

529.966.954,70

IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA

Exercicio: 2021

Exercicio
Anterior

9.269.229,34
9.269.229,34

0,00
0,00
9.269.229,34
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.959.620,44

0,00

0,00
927.560,21
1.032.060,23

433.069.847,22

433.069.847,22

444.298.697,00
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